فصل اول

وَلَقَدْ نَعُوذُ بِاللَّهِ مِنْكُمْ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شمارہ ۴۲

جلد ۱۲

شرح چندہ
سالانہ ..... ۷
ششماہی ..... ۴
مہانگہ غیر ..... ۸
فی پرچہ ..... ۱۵۰

The Weekly Badr Qadian

ایڈیٹر حفیظ مہدی پوری
نائب فیض احمد بھارتی

۳۱ اداؤں ۱۳۲۲ھ ۱۲۱ جمادی الثانی ۱۳۸۳ھ ۳۱ اکتوبر ۱۹۶۳ء

## مغرب میں رونا کا ہونے والے عظیم الشان روحانی انقلاب کے آثار !

### ایک عیسائی پادری کی طرف سے صداقتِ اسلام کا اعتراف

اور نوبلین کی طرح محض ایک عسکری فتح نہ تھی بلکہ یہ کارنامہ تھا اس نبی کا جو خدا کا نام لے کر کلام کرنا تھا۔ اور اسی کا نام لے کر اپنا سر قدم اٹھاتا تھا۔